
●運行経路及び運行ダイヤ

【甲府駅南口バスターミナル５番線 ⇒ 上阿原車庫】 【上阿原車庫 ⇒ 甲府駅南口バスターミナル５番線】

バス停名 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 バス停名 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便

甲府駅南口 10:45 12:45 15:40 18:35 19:40 上阿原車庫 7:15 7:40 13:00 15:05 17:05
県会議事堂 10:45 12:45 15:40 18:35 19:40 ## 玉諸小学校 7:15 7:40 13:00 15:05 17:05
甲府市役所 10:47 12:47 15:42 18:37 19:42 ## 国玉町 7:17 7:42 13:02 15:07 17:07
常盤通り 10:48 12:48 15:43 18:38 19:43 ## 里吉２丁目 7:18 7:43 13:03 15:08 17:08
中央４丁目北 10:49 12:49 15:44 18:39 19:44 ## 里吉３丁目 7:19 7:44 13:04 15:09 17:09
中央４丁目南 10:50 12:50 15:45 18:40 19:45 ## 東小学校 7:20 7:45 13:05 15:10 17:10
法人会館 10:51 12:51 15:46 18:41 19:46 ## 青沼３丁目 7:21 7:46 13:06 15:11 17:11
若松町 10:52 12:52 15:47 18:42 19:47 ## 市民会館 7:22 7:47 13:07 15:12 17:12
若松町南 10:53 12:53 15:48 18:43 19:48 ## 若松町南 7:23 7:48 13:08 15:13 17:13
市民会館 10:54 12:54 15:49 18:44 19:49 ## 若松町 7:24 7:49 13:09 15:14 17:14
青沼３丁目 10:56 12:56 15:51 18:46 19:51 ## 法人会館 7:25 7:50 13:10 15:15 17:15
東小学校 10:58 12:58 15:53 18:48 19:53 ## 中央４丁目 7:25 7:50 13:10 15:15 17:15
里吉３丁目 11:00 13:00 15:55 18:50 19:55 ## 甲府警察署 7:31 7:56 13:16 15:21 17:21
里吉２丁目 11:01 13:01 15:56 18:51 19:56 ## 県会議事堂 7:32 7:57 13:17 15:22 17:22
国玉町 11:02 13:02 15:57 18:52 19:57 ## 甲府駅南口 7:35 8:00 13:20 15:25 17:25
玉諸小学校 11:05 13:05 16:00 18:55 20:00 ##

上阿原車庫 11:05 13:05 16:00 18:55 20:00 ##

●定期券各種
　①通勤・通学定期券（３１０円区間）

・通勤定期券 ・通学定期券

・通学ウィークデー
（月曜日～金曜日限定利用）

※障がい者割引は上記金額から３０％引き

３ケ月 ２１，９９０円

６ヶ月 ２９，３１０円

６ヶ月 ７０，３１０円 ６ヶ月 ４１，０４０円

１ヶ月 ７，７１０円

１３，０２０円 １ヶ月 １０，８００円

３ケ月 ３７，１１０円 ３ケ月 ３０，７８０円

１ヶ月

　②シルバー定期券

　　　対象：７０歳以上の方

　　　　　　　６０歳以上の免許返納者

※障がい者割引は適用なし

６ケ月 １５，７００円

１２ヶ月 ２６，２００円

３ヶ月 １０，５００円

●普通旅客運賃表 上阿原車庫

玉諸小学校 160
国玉町 160 160

東小学校 160 170 180
青沼３丁目 160 160 190 200

若松町南 150 160 180 220 220
法人会館 150 150 160 220 250 250

甲府駅 150 170 210 230 280 310 310

サイクル・アンド・ライド「玉諸小学校」駐輪場時刻表<<富士急バス㈱>>


